INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA

Coordenadoria de Extensão – CEX

Pag 1 de 1

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 04 / 2016

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus

Caraguatatuba, fundamentado na Portaria nº 3.639, de 25 de Julho de 2013, e na Portaria nº

347, de 20 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições faz saber, através da Coordenadoria

de Extensão - CEX, o resultado da seleção para o Programa de Bolsas de Extensão dos alunos

regularmente matriculados neste Câmpus, conforme abaixo:

1. Programa/Projeto: Cinedebate e atividades de educação científica e cultural

Professor Responsavel: Prof. Ricardo Roberto Plaza Teixeira

Alunos Inscritos Situação

André Luiz Oliveira dos Santos Junior Convocado

Brenda da Rocha Convocado

Dérick Alves de Jesus Convocado

Ariane Aparecida Roque Pereira Horta Convocado

Giovanna Ataria Campos Santos Convocado

Roberta da Silva Convocado

Josiene Vieira Nascimento Dourado Convocado

Aline da Silva de Oliveira Convocado

Mayra Dantas Bueno Convocado

Lucas Demetrio Muniz Convocado

Julio Manoel de Campos Souza Lista de espera

Melissa Silva de Oliveiria Lista de espera

Shirley Santos Pereira Cunha Lista de espera

Raphael Henrique Albano Moura Lista de espera

Cintia Ribeiro de Jesus Lista de espera

Caraguatatuba, 02 de março de 2016.

ATENÇÃO: Observar item 13 do Edital 04. Os alunos convocados deverão comparecer dias

03 e 04 de março de 2016, na CEX, no período das 09h às 21h, para preencher os documentos

necessários, e tomar ciência das orientações normativas.

_________________________________

TÂNIA CRISTINA LEMES SOARES PONTES

Coordenadora de Extensão

IFSP – Câmpus Caraguatatuba